UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ xây dựng cơ chế, chính sách khuyến khích đầu tư
 xây dựng, quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng

nước sạch tập trung trên địa bàn nông thôn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 267/2015/QĐ-UBND ngày 06/7/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 1964/UBND-NC ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc tham mưu xử lý các văn bản quy phạm pháp luật theo chuyên đề

cơ chế, chính sách khuyến khích đầu tư;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở và Giám đốc Trung

tâm Nước sạch và VSMTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng cơ chế, chính sách khuyến khích đầu tư

xây dựng, quản lý, sử dụng và khai thác công trình cấp nước sạch tập trung trên

địa bàn nông thôn tỉnh Bắc Giang, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Dĩnh, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông Trần Văn Mạnh, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và VSMTNT -

Tổ phó;

3. Ông Vũ Ngọc Đương, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở - Tổ viên;

4. Ông Phạm Văn Đưởng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi - Tổ viên;

5. Ông Lưu Xuân Chiến, Phó Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình

Sở - Tổ viên;

6. Ông Vương Trường Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Nước sạch và

VSMTNT - Tổ viên;

7. Ông Nguyễn Xuân Khanh, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp

Trung tâm Nước sạch và VSMTNT - Tổ viên;

8. Bà Đàm Thị Bình, Trưởng phòng Kỹ thuật - Truyền thông, Trung tâm

Nước sạch và VSMTNT - Tổ viên;

9. Ông Hoàng Trọng Hân, Cán bộ kỹ thuật, Trung tâm Nước sạch và

VSMTNT - Tổ viên;

Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc Sở về xây dựng

cơ chế, chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng, quản lý và khai thác công

trình cấp nước sạch tập trung trên địa bàn tỉnh Bắc Giang để báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trong tháng 10/2022 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Sở; Phòng Tổ chức cán bộ,

Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng Quản lý xây dựng công trình; Chi cục Thủy

lợi, Trung tâm Nước sạch và VSMTNT; các đơn vị, cá nhân có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- TT Nước sạch và VSMTNT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:10:30+0700
	HÀ NỘI
	Dương Thanh Tùng<tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T09:53:41+0700

		2022-08-08T09:54:03+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T09:54:27+0700